（様式1）
令和元年　月　日
（提出先）
京都市長　宛

技術提案書
案件名：雨庭整備工事（四条堀川交差点北西角）

標記の件について，技術提案書として下記の文書を提出します。

記

（様式２）企業の能力等
[bookmark: _GoBack]（様式３）配置予定技術者の能力等
（様式４）技術提案
（様式5）見積書及び見積内訳書

（提出者）
会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：

（様式２）
令和元年　月　日
企業の能力等
会社名：

１　同種工事の施工実績
	番
	案件名称
	受注形態
	完成年度
	案件概要
	庭園面積
(m2)

	例
	〇〇○工事
	単独・共同
	平成○

	100

	１

	単独・共同

	２

	単独・共同

	３

	単独・共同

	４

	単独・共同

	５

	単独・共同

２　代表的な施工実績の工事成績評定点
	番
	案件名称
	受注形態
	完成年度
	発注機関
	工事成績表定点

	例
	〇〇○工事
	単独・共同
	平成○
	〇〇市
	85

	１

	単独・共同

（様式３）
令和元年　月　日
配置予定技術者の能力等
会社名：

１　配置予定技術者
	氏名

	生年月日

	入社日

· 上記の内容を証明しうる書類（保険証の写し等）を添付してください。

２　保有資格
　該当するものにレ点を付けてください。
· a「１級造園施工管理技士」及び「造園技能士１級」を取得している（10点）
· b 「１級造園施工管理技士」を取得している（5点）
· c 上記のa,b以外（0点）
· 保有資格がある場合，それを証明しうる書類（合格証書，合格証明書等）を添付してください。

２　同種工事の施工実績
	番
	案件名称
	受注形態
	完成年度
	案件概要
	庭園面積
(m2)

	例
	〇〇○工事
	単独・共同
	平成○

	100

	１

	単独・共同

	２

	単独・共同

	３

	単独・共同

（様式４）
技術提案
会社名：
	（１）デザインのテーマ

	（２）デザインの主旨・特徴

	（３）期待される修景効果

	（４）材料表

	（５）雨水一時貯留容量（m3）

	（６）雨水一時貯留機能及び周辺道路からの集水機能

	（７）管理の容易さ

· A4版１ページ（片面）以内としてください。フォントは10pt以上としてください。
· 施設平面図，断面図，及びイメージスケッチは，付属資料（A3片面1枚）に記載してください。

（様式5）

見　積　書

令和元年　月　日

（あて先）京　都　市　長

住所又は所在地
商号又は名称
代表氏名　　　　　　　　　　印

以下の案件に係る見積金額について，提出します。

記

１　案件名称
雨庭整備工事（四条堀川交差点北西角）

２　見積金額

	円

（ただし，消費税及び地方消費税を除く。）

（様式5）
見積内訳書

会社名：

※以下，適宜，行を追加・削除してください。複数ページにわたって構いません。
１　設計分
	項目
	工種
	種別
	単位
	数量
	金額
	備考

注）項目ごとの内訳については，貴社の様式で結構ですので，添付をお願いします。

２　工事分
	項目
	工種
	種別
	単位
	数量
	金額
	備考

注）項目ごとの内訳については，貴社の様式で結構ですので，添付をお願いします。

３　総合計（税抜）
円